

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka	Snížení energetické náročnosti budovy školy Střední školy řemeslné Jaroměř – stavební práce
Spisová značka	CIRI/2021/109
Zadavatel	Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260, IČO 00087815, sídlo Studničkova 260, 551 01 Jaroměř
Způsob zadání	Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na základě přechozí žádosti dodavatele.

Vzhledem k tomu, že žádost dodavatele nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona, není zadavatel povinen vysvětlení poskytnout. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 zákona.

Dotaz č. 1

Jakou máme uvažovat skladbu pochozí konstrukce pro zateplení půdy? V PD je rozpor: v technické zprávě jsou uvedeny desky OSB, ve výkazu výměr podlahové palubky.

Odpověď na dotaz

Na základě dotazu zpracovává zadavatel změnu projektové dokumentace. Po jejím vyhotovení a uveřejnění dojde k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr v oddílu konstrukce tesařské je rozpor ve výměře podlah, položení podlah 553 m², dodání podlah 1088 m² (ve výpočtu je zahrnuto i 508 m² nepochozí plochy), prosím o vysvětlení.

Odpověď na dotaz

Na základě dotazu zpracovává zadavatel změnu projektové dokumentace. Po jejím vyhotovení a uveřejnění dojde k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 3

Zaregulování otopné soustavy má být provedeno odbornou firmou zajišťující obsluhu kotelny a celé energetické soustavy areálu školy, v podkladech však není uveden kontakt na tuto společnost. Jakým způsobem máme doložit profesní způsobilost na tyto práce? Je možné využít jinou firmu, která obsluhu kotelny nezajišťuje?.

Odpověď na dotaz

Na základě dotazu zpracovává zadavatel změnu projektové dokumentace. Po jejím vyhotovení a uveřejnění dojde k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel předpokládá, že zaregulování otopné soustavy bude z předmětu plnění veřejné zakázky vyjmuto.

Dotaz č. 4

K položce č.30 - pro zaregulování topného systému(resp.radiátorových ventilů) je třeba mít projektovou dokumentaci nastavení jednotlivých ventilů. Bez ní není zhotovitel schopen zajistit 100% zaregulování.

Odpověď na dotaz

Na základě dotazu zpracovává zadavatel změnu projektové dokumentace. Po jejím vyhotovení a uveřejnění dojde k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Viz odpověď na dotaz č. 3.

Dotaz č. 5

K položce č.30 - v technické zprávě se uvádí, že budou osazeny nové měřící armatury spotřeby tepla pro objekt školy a pro objekt domov mládeže. Tyto armatury však nikde v rozpočtu obsaženy nejsou.

Odpověď na dotaz

Viz odpověď na dotaz č. 3.

Dotaz č. 6

V Souhrnné technické zprávě píšete:2.9.2"Zaregulování bude provedeno odbornou firmou zajišťující obsluhu kotelny a celé energetické soustavy areálu školy SŠR" Je tedy již určena firma která má na starosti obsluhu kotelny? Čidla CO2 vlhkosti a teploty, mají být součástí zaregulování? Je nějaká bližší specifikace?

Odpověď na dotaz

Čidla CO² jsou součástí zajištění větrání učeben, nikoliv regulace ÚT. Viz podmínky NPÚ a stavebního odboru SÚ Jaroměř, vyjádření hygienika a TZ str. 17. Dále viz odpověď na dotaz č. 3.

Dotaz č. 7

Ve výkazu položka 34 palubky borovicové tl 28mm..v technické zprávě je popsáno zaklopení 2 x OSB deska tl. 14mm.

Odpověď na dotaz

Na základě dotazu zpracovává zadavatel změnu projektové dokumentace. Po jejím vyhotovení a uveřejnění dojde k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 8

Určete prosím přesněji jaké parametry má splňovat zasklení v popisu prvků nazvané jako "infrastop" jedná se nejspíš o nějaký obchodní název a není možné dle tohoto sklo správně ocenit.

Odpověď na dotaz

Zadavatel požaduje o dodávku skel, která budou bránit pronikání infračerveného záření (z toho odvozený obecný název infra-stop). Požadavek je stanoven z důvodu zabránění přehřívání tříd orientovaných na jih.

Dotaz č. 9

Ve výkazu výměr je položka vyčištění budov Díl 95 množství 0m2, znamená to že čištění budovy nepožadujete, nebo je to chyba?

Odpověď na dotaz

Na základě dotazu zpracovává zadavatel změnu projektové dokumentace. Po jejím vyhotovení a uveřejnění dojde k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. **Lhůta nově končí 18. 3. 2021 ve 14:00.**

Zadavatel dále doplňuje, že po uveřejnění změny projektové dokumentace dojde k dalšímu prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Za zástupce zadavatele na základě pověření